
Uit: Staatscourant 1998, nr. 245 / pag. 8 1

V W

Samenstelling commissie gecommitteerden 
voor Grote en Kleine Zeilvaart

5 oktober 1998/SI-21.334/98

De Minister van Verkeer en Waters-
taat,
Gelet op artikel 13, eerste en tweede lid
van de regeling bemanning en diplome-
ring voor de zeilvaart;

Besluit:

Voor het jaar 1999 te benoemen in de
commissie van gecommitteerden belast
met het afnemen van examens ter ver-
krijging van een diploma als stuurman
voor de grote zeilvaart of als stuurman
voor de kleine zeilvaart tot:

Voorzitter:
P.J.M. de Bruijn, te Streefkerk
Voor het vak Zeevaartkunde:
F. Bertijn, te Den Helder
J.P. van Dam, te Ede
Voor het vak Meteorologie:
ir A.J.H. v.d. Meerendonk, te Oegst-
geest
J.C. Schüller, te Oegstgeest
Voor het vak Zeemanschap:
B.H. Anders, te Ulvenhout
J.R. Ketel, te Capelle a/d IJssel
Voor het vak Bepalingen ter voorko-
ming van aanvaringen op zee:
R. Don Griot, te Haarlem
Chr. Schlüter, te Waddinxveen.

Dit besluit treedt in werking met
ingang van 1 januari 1999.

Rotterdam, 5 oktober 1998.
De Minister van Verkeer en Waterstaat,
namens deze:
De directeur Scheepvaartinspectie,
H.G.H. ten Hoopen.


